

Grant Thornton
Godkendt
Revisionspartnerselskab

Danalien 1
9000 Aalborg
CVR-nr. 34209936

T (+45) 98 10 30 77

www.grantthornton.dk

DASK Holding af 1. juni 2015 ApS

Kristinevej 21, 9000 Aalborg

CVR-nr. 36 90 85 99

Årsrapport

1. juli 2022 - 30. juni 2023

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den 5. november 2023.

Dennis Arne Schellerup Knudsen
Dirigent

Indholdsfortegnelse

	<u>Side</u>
Påtegninger	
Ledelsespåtegning	1
Revisors erklæring om opstilling af årsregnskab	2
Ledelsesberetning	
Selskabsoplysninger	3
Ledelsesberetning	4
Årsregnskab 1. juli 2022 - 30. juni 2023	
Resultatopgørelse	5
Balance	6
Egenkapitalopgørelse	8
Noter	9
Anvendt regnskabspraksis	10

Selskabsoplysninger

Selskabet	DASK Holding af 1. juni 2015 ApS Kristinevej 21 9000 Aalborg
	CVR-nr.: 36 90 85 99
	Regnskabsår: 1. juli - 30. juni
Direktion	Dennis Arne Schellerup Knudsen
Revisor	Grant Thornton, Godkendt Revisionspartnerselskab Danalien 1 9000 Aalborg
Kapitalinteresse	Schellerup Elteknik ApS, Aalborg

Ledelsesberetning

Selskabets væsentligste aktiviteter

Selskabets aktivitet er at drive handel, investering og aktiebesiddelse samt anden dermed efter direktionens skøn beslægtet virksomhed.

Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Årets bruttofortjeneste udgør 138 t.kr. mod -41 t.kr. sidste år. Det ordinære resultat efter skat udgør 258 t.kr. mod -234 t.kr. sidste år. Ledelsen anser årets resultat for tilfredsstillende.

Begivenheder efter regnskabsårets udløb

Efter regnskabsårets afslutning er der ikke indtruffet begivenheder, som vil kunne forrykke selskabets finansielle stilling væsentligt.

Resultatopgørelse 1. juli - 30. juni

<u>Note</u>	<u>2022/23</u>	<u>2021/22</u>
Bruttofortjeneste	138.460	-41.104
Indtægt af kapitalinteresse	154.656	-199.582
1 Øvrige finansielle omkostninger	-4.560	-3.130
Resultat før skat	288.556	-243.816
Skat af årets resultat	-30.397	9.717
Årets resultat	258.159	-234.099
Forslag til resultatdisponering:		
Reserve for nettoopskrivning efter den indre værdis metode	0	-276.625
Udbytte for regnskabsåret	145.000	114.400
Overføres til overført resultat	113.159	0
Disponeret fra overført resultat	0	-71.874
Disponeret i alt	258.159	-234.099

Balance 30. juni

Aktiver		<u>2023</u>	<u>2022</u>
Note			
Anlægsaktiver			
2	Investeringsejendomme	<u>1.079.450</u>	<u>1.079.450</u>
	Materielle anlægsaktiver i alt	<u>1.079.450</u>	<u>1.079.450</u>
3	Kapitalinteresse	<u>100.000</u>	<u>192.990</u>
	Finansielle anlægsaktiver i alt	<u>100.000</u>	<u>192.990</u>
	Anlægsaktiver i alt	<u>1.179.450</u>	<u>1.272.440</u>
Omsætningsaktiver			
	Tilgodehavender hos kapitalinteresser	0	6.304
	Udskudte skatteaktiver	3.565	26.020
	Tilgodehavende selskabsskat	<u>1.058</u>	<u>9.000</u>
	Tilgodehavender i alt	<u>4.623</u>	<u>41.324</u>
	Likvide beholdninger	<u>143.425</u>	<u>113.037</u>
	Omsætningsaktiver i alt	<u>148.048</u>	<u>154.361</u>
	Aktiver i alt	<u>1.327.498</u>	<u>1.426.801</u>

Balance 30. juni

Passiver		
<u>Note</u>	<u>2023</u>	<u>2022</u>
Egenkapital		
Virksomhedskapital	50.000	50.000
Overført resultat	1.079.630	966.471
Foreslået udbytte for regnskabsåret	145.000	114.400
Egenkapital i alt	<u>1.274.630</u>	<u>1.130.871</u>
Gældsforpligtelser		
Leverandører af varer og tjenesteydelser	3.875	3.875
Gæld til kapitalinteressere	14.750	150.000
Anden gæld	34.243	142.055
Kortfristede gældsforpligtelser i alt	<u>52.868</u>	<u>295.930</u>
Gældsforpligtelser i alt	<u>52.868</u>	<u>295.930</u>
Passiver i alt	<u>1.327.498</u>	<u>1.426.801</u>

Egenkapitalopgørelse

	Virksomhedskapi- tal	Reserve for netto- opskrivning efter den indre værdis metode	Overført resultat	Foreslået udbytte for regnskabsåret	I alt
Egenkapital 1. juli 2021	50.000	276.625	1.038.345	113.000	1.477.970
Udloddet udbytte	0	0	0	-113.000	-113.000
Resultatandel	0	-276.625	-71.874	114.400	-234.099
Egenkapital 1. juli 2022	50.000	0	966.471	114.400	1.130.871
Udloddet udbytte	0	0	0	-114.400	-114.400
Resultatandel	0	0	113.159	145.000	258.159
	50.000	0	1.079.630	145.000	1.274.630

Noter

	2022/23	2021/22
1. Øvrige finansielle omkostninger		
Andre finansielle omkostninger	4.560	3.130
	4.560	3.130
2. Investeringsjendomme		
Kostpris 1. juli 2022	1.079.450	625.000
Tilgang i årets løb	0	454.450
Kostpris 30. juni 2023	1.079.450	1.079.450
Regnskabsmæssig værdi 30. juni 2023	1.079.450	1.079.450
<p>Ved opgørelse af afkastet for de enkelte ejendomme tages udgangspunkt i forventede lejeindtægter ved fuld udlejning af ejendommene. Forventede drifts-, administrations- og vedligeholdelsesomkostninger fratrækkes. Den herefter beregnede værdi korrigeres for indregnet tomgangsleje for en passende periode samt forventede omkostninger til indretning og større vedligeholdelsesarbejder mv., ligesom deposita og forudbetalt leje tillægges.</p> <p>Den anvendte værdiansættelsesmetode er uændret i forhold til sidste år.</p>		
3. Kapitalinteresse		
Kostpris 1. juli 2022	50.000	50.000
Afgang i årets løb	-25.000	0
Kostpris 30. juni 2023	25.000	50.000
Opskrivninger 1. juli 2022	77.044	676.625
Årets resultat før afskrivninger på goodwill	165.947	-199.582
Årets tilbageførsler på afgang	-167.991	0
Udbytte	0	-400.000
Opskrivninger 30. juni 2023	75.000	77.043
Modregnet i tilgodehavender	0	65.947
Modregnet i tilgodehavender og hensatte forpligtelser	0	65.947
Regnskabsmæssig værdi 30. juni 2023	100.000	192.990
